
Medlemsblad for Fjordhestens Venner 
 

NR.1 September 2005 

1. Årgang 
 

 

 



Velkommen til et nyt og spændende blad. 

 

Hvad skal det hedde?, det er op til Jer som medlemmer af foreningen 

at komme med et bud på et navn. 

Så vi laver en konkurrence frem til den 1/10 2005. 

Send en mail eller skriv til Bjarne Sørensen adressen finder I på 

bagsiden. 

 

Bemærk venligst at Orienteringskørslen/ridningen er flyttet fra 

d. 11/9 til 10/9 2005. 

 

Vedlagt dette blad er et sæt vedtægter. 

 

Stof til næste blad bedes afleveret senest d. 1/12 2005 

Se bagsiden. 
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Formanden har ordet /v. Lone Wunsch 

 

Den nye forening Fjordhestens Venner er kommet i luften, og det ser ud til at vingerne 

kan bære. Ved den stiftende generalforsamling d. 26. maj meldte de første medlemmer 

sig ind i foreningen, og siden er der lidt efter lidt kommet flere til. Når man ser på 

foreningens hjemmeside www.fjordhestens-venner.dk under menupunktet ”vis 

medlemmer”, så er det langt under halvdelen af foreningens medlemmer, der har sit 

billede og en præsentation på listen. Det kunne være sjovt, hvis der var flere, der 

indsendte en præsentation og sit billede til vores hjemmesidemand Bjarne. Det kunne 

være praktisk information, hvis alle kunne se på hjemmesiden, hvor mange medlemmer 

og hvilken slags medlemmer foreningen har. 

 

Aktivitetskalenderen viser, at det allerede i første forsøg har kunnet lade sig gøre at 

lave arrangementer, der indeholder lidt udfordringer og frem for alt: hygge samt sjove 

og gode oplevelser med heste og andre ryttere og kuske. 

 

Skovturen til Korsør Lystskov forløb stille og roligt. Man kunne deltage ridende eller 

som passager på en af hestevognene. Alle hyggede sig på turen, imens Leif Rasmussen 

førte os gennem det flotte landskab. Tak til Leif for en vel tilrettelagt rute med et dejligt 

sted for både 2- og 4 benede til frokostpausen. (borde og bænke og et stort græsareal) 

Der var flere af deltagerne, der ønskede turen gentaget til næste år. 

 

2 dags hygge ride/køretur fra Ordrup til Munke Bjergby med ponylege/agility var 

også vellykket. Dorthe havde lavet en forhindringsbane med nogle meget forskellige 

opgaver. Der var rosetter til alle deltagerne og en præmie til de 2 bedst placerede. 

Dorthe, som var dagens dommer, havde en ekstra præmie til den person, der udviste 

noget ganske særligt under ponylegene /agility. Præmien gik til Laura. Vejret var lidt 

for blæsende til, at vi turde tænde bålet, som skulle have været i midten af teltlejren. Det 

forhindrede dog ikke fortællinger om sjove hændelser med heste, idet vi tilbragte 

aftenen i Dorthe og Bjarnes store udestue, hvor i spiste (og spiste og spiste) pizzaer, 

som Bjarne vist havde købt for mange af. Under hestehistoriefortællingerne fortsatte vi 

med is og Esthers hjemmebagte kage. 

De 2 første arrangementer er således afviklet præcis i den ånd, der skal kendetegne 

foreningen. 

 

Jeg håber, de kommende arrangementer igen bliver med positive og glade deltagere, og 

at det gode tørvejr må følge os til Orienterings kørsel/ridning d. 10. september og 

ved Efterårsskovtur for hestevogne d. 2. oktober. Western clinic d. 19. november 

bliver et indendørs arrangement, idet vi kan låne både ridehus og rytterstue. 

Læs bladet for yderligere information om arrangementerne. 

 

 

 

 

 



Referat af stiftende generalforsamling i Skælskør onsdag d. 25 maj 2005 for 

Fjordhestens Venner 

 

Leif Rasmussen startede med at byde velkommen til de fremmødte. Herefter 

fortsatte generalforsamlingen efter punkterne i indkaldelsen. 

 

Valg af dirigent: her blev Klaus Wunsch valgt. KW nævnte, at der egentlig ikke var 

fastlagt en varsling for indkaldelsen,  idet foreningen endnu ikke var stiftet ved 

indkaldelsestidspunktet. Indkaldelsen blev bekendtgjort i avisen ”Hest og Rytter” som 

udkom d. 7. maj 2005, samt i div. lokale aviser i ugerne forud for denne stiftende 

generalforsamling. 

Præsentation af foreningens målsætning: Leif Rasmussen fremlagde, at Fjordhestens 

Venner er tænkt som en hyggeforening uden egentlig konkurrence og helt uden avl. 

Hyggeforeningen står for at arrangere ride/køreture som orienterings kørsel/ridning, 

jagt, ringridning, maratonforhindringskørsel, skovture osv. Foreningen kan også 

kollektivt tilmelde sig større arrangementer. Som eksempel blev nævnt løvfaldsturen 

den første søndag i oktober, hvor Fjordhestens Venner deltager i et kørearrangement i 

Valdemarskilde Skov ved Slagelse sammen med  Dansk Køreselskab. Foreningen er 

tænkt som en brugerforening, hvor alle deltager i fælleskabet. Herluf Vestergaard 

spurgte til deltagelse af fjordheste og ikke-fjordheste (andre hesteracer) i relation til 

navnet ”Fjordhestens Venner”. Der var bred enighed blandt de fremmødte, at ikke-

fjordheste også er velkomne i foreningen. 

Forslag til foreningsvedtægter: Kim Sjøholm havde lavet et udkast til vedtægter. 

Vedtægterne blev læst op af dirigenten. Forslaget fik et par enkelte tilføjelser/rettelser, 

og blev herefter godkendt af forsamlingen. 

Fastsættelse af evt. kontingent: Lone Wunsch foreslog et kontingent på 100 kr./årlig 

for et medlemskab. Beløbet blev begrundet med, at beløbet skulle være til dækning af 

driftsudgifter for hjemmesiden, frimærker mv.  Forslaget blev vedtaget. 

Valgt til bestyrelsen:        

 Leif Rasmussen med 14 stemmer 

 Lone Wunsch med 13 stemmer 

 Bjarne L. Sørensen med 12 stemmer 

 Anne Larsen med 11 stemmer 

 Kim Sjøholm med 11 stemmer 

 Mona Sjøholm med 9 stemmer 

 Kristian Wunsch med 3 stemmer  

Valg af bilagskontrollanter:  

 Hanne Jensen og Herluf Vestergård        

Aktivitetsplan: Kim Sjøholm havde udarbejdet en lille folder med datoerne for de 3 

første arrangementer. Folderen blev omdelt. 

Evt: Der blev snakket om ønsker for de kommende arrangementer. Endvidere var der 

enighed om, at folderen med arrangementerne gerne måtte blive udleveret til venner og 

bekendte. 



Orienterings kørsel/ridning 
 

Lørdag d.10/9 2005 kl.10:00 afholdes der orienteringskørsel/ridning ved Bavelse 

Sø. 

 

Turen er på ca. 12km. For dem der rider foregår dette i hold på max. 3 ryttere. 

Vognene starter enkeltvis. Undervejs er der opgaver der skal løses. Det er en anden 

måde man også kan bruge sin hest og sig selv på. Man får samtidig en god 

oplevelse i naturen. 

Så husk også madpakken. 

 

Vi starter på Rugkrogvej 11B, 4250 Fuglebjerg kl.10:00 hurtig tilmelding fordres. 

 

Tilmelding skal ske til Anne Larsen tlf. 5780 9592 / 2288 1063 (gerne sms) senest 

søndag d. 4/9 2005. Deltagerpris: 50,00kr.pr. ekvipage.   

 

BEMÆRK ÆNDRET DATO. 

 

 

 

Velkommen til nye medlemmer. 
 

Lina Kugge  Albertslund 

Karen Sjøholm  Tølløse 

Helene Wunsch  Ringsted 

John Hansen  Regstrup 

Laura Skrivergaard St. Merløse 

Katja Skov Ytting St. Merløse 

 

 

 

Efterårsskovtur (kun for kuske) 
 

Søndag d. 2/10 2005 er der et kørearrangement i samarbejde med Dansk 

Køreselskab i Valdemarskilde. 

Der startes præcis kl. 10:00 på adressen. 

 

Nordisk Dæk Import 

Skovsøvej 4 

4200 Slagelse 

Det er gratis at deltage. 

Ring til Leif angående plads hvis du ikke selv har en vogn. 

Tilmelding senest d. 19/9 2005 hos: Leif Rasmussen tlf. 2534 3235 



Western clinic (kun for ryttere) 
 

Lørdag d. 19/11 2005 

Western Clinic med Rikke Madsen 

Kunne du tænke dig og prøve at snuse lidt til westernridning er her chancen. 

Dagen forløber således: 

Intro med Rikkes quarter og Annes fjord. 

2 timers undervisning. 

Medbragt frokost i salonen, øl, vand og varmt kan købes på stedet. 

Alle kan deltage, westernudstyr ingen betingelse. 

Deltagerantal helst 10 og maks. 15 ryttere. 

Deltagerbetaling bliver, da vi både skal leje ridehus og underviser, ca. 250,- kr. per 

rytter. 

 

Bokse kan MÅSKE lejes. 

 

Dette foregår på :  Alhambra Paint Horses Farm 

  Videbæksvej 3 

  4690 Haslev.  

 

Western udstyrsbutikken har åben. 

Kontaktperson: Anne Larsen tlf. 5780 9592 

 

 

 

Skovtur i Korsør Lystskov. 
 

Skovturen til Korsør Lystskov forløb stille og roligt. Man kunne deltage ridende 

eller som passager på en af hestevognene. Alle hyggede sig på turen, imens Leif 

Rasmussen førte os gennem det flotte landskab. Tak til Leif for en vel tilrettelagt 

rute med et dejligt sted for både 2- og 4 benede til frokostpausen. (borde og bænke 

og et stort græsareal) Der var flere af deltagerne, der ønskede turen gentaget til 

næste år. 

  



Beskrivelse af Rideweekenden d. 13.-14. august 2005 
/ af  Signe Jensen 

 

Torsdag aften ankom jeg til Sorø, hvor jeg blev hentet af Dorthe Sørensen, og kørt 

hjem til hende hvor jeg skulle bo. 

 

Fredag eftermiddag spændte vi Lise for vognen og kørte ca. 10 km hen til Lone 

Wunsch hvor startstedet var. Lise skulle stå der til næste morgen. Da vi ankom efter 

ca. 1½ times kørsel, stod Lone og tog imod os. Vi spændte Lise fra vognen og satte 

hende ud på den fold hvor hun skulle stå. Da vi var færdige stod vi og snakkede, det 

varede ikke længe før der kom to heste mere, der også skulle stå der til næste 

morgen. 

 

Vi blev hentet og kørt hjem fra Lone. Da vi kom hjem, hjalp jeg Dorthe med at 

sætte agilitybanen op til næste dag. Derefter gjorde vi folden klar til de heste som 

skulle overnatte på den ene af foldene den kommende dag. 

 

Den næste morgen stod vi tidligt op og kørte ud til Lone, hvor vi var ca. kl. 10:00. 

Kl. ca. 11:00 havde vi spændt hestene for vognenen og dem som skulle ride turen, 

havde sadlet op.  

 

 

 

 

Lone kørte forrest 

med sin hest 

Dandi, så kom 

Dorthe med Lise, 

som nummer 3 og 

4 kom søstrene 

Karen og Mona 

på Loke og 

Ramstein og til 

sidst kom Katja 

og Laura på 

Lucky og Cesse 

  

 

 

Det var dejligt vejr og solen skinnede og hestene var glade. Vi red og kørte på små 

veje, vi mødte nogle store biler, et par traktorer og en enkelt mejetærsker, hestene 

må havde været meget trafiksikre, da ingen af dem blev bange for de store 

larmende maskiner, som kørte tæt forbi dem. 
 



Efter ca. 2 timers kørsel ankom vi til målstedet, hos Dorthe og Bjarne Sørensen. Da 

vi havde spændt hestene fra vognenen og sat dem på fold, gik vi ind i udestuen og 

spiste vores madpakker, som vi havde taget med. Da vi var færdige med at spise, 

gik vi ned på ”springbanen”, hvor vi skulle slå telte op.  

 

 
 

Da vi var færdige med det, begyndte der at komme tilskuere til for at se på når 

agilityen begyndte.  

 

 
Nu sker der endeligt noget vi kan vrinske af. 

 
                        De tobenede tilskuer. 



Det var rideklassen først, jeg var den første der skulle på banen. Jeg skulle ride på 

Tea, som er Dorthes hest, men som jeg også rider på til daglig. 

Den første øvelse var en bakkeøvelse, hvor hesten skulle bakke i en slags vinkel. 

Det gik ikke så godt, der skulle mange forsøg til inden det lykkedes. 

Den anden forhindring var presenning der var spændt ud imellem to springbomme 

på jorden. Det blæste lidt, så presenningen blafrede lidt, men det var Tea ligeglad 

med, så hun gik bare over. 

Den tredje forhindring var slangegang imellem kegler. Det gik fint. 

Den fjerde forhindring var dart. Man skulle sidde på hesten og skyde på en 

dartskive som stod på jorden og da det var første gang jeg prøvede at spille dart 

ramte jeg ikke. 

 

 

Den næste 

forhindring var 

et tørrestativ, 

som var sat op af 

hegnet med 

plastikstrimler 

flagrende ned. 

Detvar der ingen 

problemer med, 

Tea gik lige 

forbi. 

 

   
 

Den sjette og sidste forhindring var ringspil, men da ringene var af plastik tog 

vinden dem og jeg ramte ingenting. 

 

Da det var de andres tur var vinden blevet kraftigere derfor blæste presenningen op 

og hestene blev bange for den, det lykkedes dog alle at komme over den.  

Da alle fra rideklassen var færdige, var det de trækkendes tur, også i denne klasse 

var jeg først. 

Jeg skulle trække en lille pony ved navn Stjerne, som jeg også havde lånt. Damen 

som ejer Stjerne hedder Bettina, hun kunne ikke selv være med da hun lige havde 

født, hun kom dog og så Stjerne. 



Vi havde ikke store forventninger om, at det ville gå godt da Stjerne aldrig havde 

lavet noget før, og de sidste 6 år havde gået som selskabshest. Da Stjerne og jeg 

kom på banen, tænkte jeg at det nok ikke ville gå godt, men besluttede at stole på 

hesten og håbe på at den også ville stole på mig. Stjerne var ikke meget for at 

bakke, jeg fik hende bakket fint igennem forhindringen. Presenningen gik hun over 

som hun havde prøvet det masser af gange, skønt det var første gang. Keglerne gik 

som en drøm. Denne gang kunne jeg ramme dartskiven, selvom jeg kom til at 

dunke hovedet ind i Stjernes hoved, da jeg første gang skulle skyde. Tørrestativet 

gik uden problemer og der var næsten ingen vind til at tage ringene fra ringspillet.  

 

   De andre i klassen klarede sig også 

   fint. Da vi alle var færdige var der 

   præmieoverrækkelse. I ride agility 

   gik førstepladsen til Helene  

   Wunsch med Cesse. Tea og jeg  

   kom sidst på en 5. plads. 

   I den trækkende agility gik  

   førstepladsen til Jesper Knudsen 

   med Dandi. Stjerne og jeg delte 3. 

   pladsen med Mona Sjøholm med 

   Ramstein. 

 

  

 

Efter præmieoverrækkelsen  

ringede vi og bestilte pizza.  

Vi satte os ind i udestuen og  

ventede på pizzaen. Der var  

rigelig pizza til hver, der var  

omkring fire pizzaer i overskud.  

Efter vi havde spist sad vi alle  

rundt om bordet og snakkede.  

Pludselig fik Lone en idé om  

at vi skulle fortælle sjove  

hesteoplevelser. Der var mange  

sjove historier, som vi grinede  

meget af. Senere på aftenen var  

der hjemmebagt kage. Da vi  

havde spist kage, børstede vi  

tænder og gik ud i vores telte og lagde os til at sove. 

 

Næste morgen pakkede vi teltene sammen og Lone, Karen, Mona, Katja og Laura 

tog turen tilbage til Lone. Jeg pakkede mine ting sammen og sagde farvel og tog så 

toget hjem. 





Hygge-Rideweekend d. 13-14 aug. / af Karen Sjøholm 
 

For de fleste der deltog i weekenden, var det bare en 2 dags tur. Men for min søster 

Mona og jeg startede turen fredag d. 12. Lone Wunsch havde spurgt, om vi ikke havde 

lyst til at komme ned til hende fredag og det ville vi mægtig gerne, for så slap vi for at 

leje trailer osv. 

Så fredag formiddag tog jeg ud til min hest Loke, han står opstaldet ca. 8 km fra hvor vi 

bor. Min far kørte mig derud, for så kunne han have alle strigler, foder osv. med i bilen. 

Jeg sadlede op og red hjem til Undløse, for Mona skulle låne en pony, der står der hvor 

vi bor. Omkring klokken tre red Mona og jeg hjemmefra. Ramstein som Mona havde 

lånt, er en lille pinto på lidt over de 110 cm i stang og vi vidste ikke lige hvordan han 

havde det med trafik og sådan. Men det fandt vi snart ud af. Vi skulle ride fra Undløse, 

over Assentorp, til Stenmagle og videre mod Store Merløse og så til Ordrup. Det er en 

lille tur på de ca 16 km. Vi vidste, at Lones mand Klaus ville ride os i møde og ham 

regnede vi med at se engang efter Stenmagle, så det skulle nok gå med at finde vej (vi 

havde da også et kort i lommen). Nå men det viste sig hurtigt, at Ramstein var ganske 

kold overfor biler, traktorer, mejetærskere og hvad der ellers kører rundt på vejene i 

disse tider. Så det var bare skønt. Men da han så andre heste, så ville han ikke rigtig 

længere selvom Loke og jeg red vores vej. Han blev stædigt stående og kiggede og det 

helst midt ude på vejen selvom der kom biler forbi. Mona kunne ikke rigtig gøre andet 

end at hoppe af og trække ham videre. Typisk ponyer. Så det endte med, at Mona gik 

omkring halvdelen af turen. Det var nok også meget godt, for han er jo ikke så stor og 

var da også godt træt, da vi mødte Klaus. Da vi kom ned til Klaus og Lone ved syvtiden 

var Dorte, Camilla og Signe også lige kommet med Dortes hest Lise. De havde kørt 

Lise for vogn fra Munke Bjergby så de slap for det næste morgen. Lise, Ramstein og 

Loke kom på samme fold og det forløb ganske stille og roligt. Selvom Lise ikke måtte 

komme i nærheden af Ramstein  for Loke.  
Dorte, Camilla og Signe blev hentet af Bjarne og så gik vi ind og spiste aftensmad, det 

var tiltrængt, for vi var godt sultne. Mona og jeg skulle sove hos Klaus og Lone, men vi 

fik ikke sovet så meget, for vi kom til at sidde og snakke med Lones datter Helene til 

klokke 3 om natten UPS. Vi skulle være klar til afgang klokken 11 lørdag formiddag, så 

vi var oppe ved 8 tiden og spise morgenmad, ordne heste og den slags.   

Da klokken nærmede sig 11 var alle kommet. Dvs. vi var fire ryttere og to kuske. Lone 

skulle køre med Dandi for en skovtursvogn, hvor hun havde telte og en masse andet 

stuvet sammen. Det var alle tiders, så slap vi for at ride med bagagen på hestene. Hun 

havde Bjarne og Kamilla ( Bjarne og Dortes datter på et sted mellem to og tre år) med 

som hjælpere på vognen. Dorte kørte med Lise for en tohjulet vogn, hun havde Signe 

med sig som hjælper. Og så var der os ryttere Katja på Lucky Luke, Laura på Cesse og 

så Mona og jeg. Vi skulle først ind på Klaus og Lones gårdsplads og have taget billeder. 

Vi blev stillet op på noget der mindede om en række og Bjarne og Kim (min far) legede 

kanonfotografer.  
Og så drog vi af sted. Vi skulle ride over til Bjarne og Dorte, det var en lille tur på knap 

to timer i skønt landskab. Men hårdt var det, for hestene var temmelig livlige og ville 

gerne fremad. Lone kørte forrest og derefter fulgte Dorte og så os ryttere i en blandet 

rækkefølge.  

 



Dandi, Lones hest, er ikke den hest, der skridter hurtigst, så de fleste af os måtte holde 

godt tilbage for ikke at overhale og Dorte havde sit hyr med at holde Lise bagved 

Lones vogn. Så det var dejligt, da vi nåede frem og kunne sadle og sele af. Vi slap alle 

hestene på fold. Og så skulle vi have vores frokost. Det var skønt at slå sig ned i Dorte 

og Bjarnes udestue hvor der var varmt og at sidde på noget der ikke bevægede sig 

under en. Det blæste godt udenfor, så at sidde inde gjorde os vist en del sløve. Men 

dagen var langt fra slut. Vi skulle slå telte op, så vi ikke skulle tage os af det senere. 

Det tog sin tid, for det blæste en halv pelikan og hvis vi ikke lige holdt godt øje med 

poser osv. fløj de sig en lille tur.  

 

    Men det lykkedes og 

    så skulle vi kigge 

    nærmere på agility 

    banen. Den bestod af 

    et ”L” , som er nogen 

    bomme der er blevet 

    lagt ud, så det ligner 

    et L. Så skal hesten gå 

    i mellem dem for 

    derefter at bakke 

    igennem, det er lidt 

    svært, for man skal 

    bakke rundt om et 

    hjørne, uden at hesten 

    rører ved bommene. 

 

 

Den næste forhindring var en  

presenning, der lå på jorden  

som hesten skulle gå over.  

Det sjove var, at alle os der  

red, havde en del problemer  

med at komme over ( det  

lykkedes for os alle til sidst),  

mens de heste der blev trukket,  

bare traskede over uden så  

meget som at kigge. Det næste  

var slalom mellem kegler, der  

havde ingen problemer og  

den 4. forhindring var en  

dartskive, som vi skulle forsøge  

at ramme (for os der red var det fra hesteryg). Vi havde tre pile og jeg tror det lykkedes 

mig at ramme et par gange på to omgange, for vinden tog i alt. 5. forhindring var et 

tørrestativ med en masse plastic og et af de der flagregardiner man hænger i døre. Og 

det flagrede rigtig godt, men det bedste var, at ingen af hestene blev bange for det.  

 



Den sidste forhindring var en af  

de der ringspil. Hvor vi skulle  

kaste med ringene og det er  

meget lettere sagt end gjort. Jeg  

tror ikke rigtig, der var nogen af  

os, der ramte med mere end tre  

ringe, for de var så lette, at  

vinden tog dem. Men sjovt var  

det. Den bane havde Dorte lavet  

godt, den var ikke for lang, for  

let eller for svær. Bare lige tilpas. 

 

Da vi alle var færdig med agility, slap vi hestene på fold og lille Ramstein fandt lige 

pludselig ud af hvor stor folden var, så han for rundt og forsøgte at få de andre med, 

men de havde kun øje for græsset. Så var der aftensmad, vi slog os igen ned i 

udestuen. Vi skulle have pizza og salat, der var bestilt 12 pizzaer og vi var tretten 

mennesker. Så vi tog for os, men vi kunne ikke spise op, men vi forsøgte. Bagefter 

var der kaffe og kage og det endte da også med, at vi blev nødt til at spise en is, 

selvom der ikke lige var plads. Men det var en rigtig hyggelig aften med masser af 

hestehistorier. Det var meningen, at vi skulle have haft et bål nede ved teltene, de 

var også blevet stillet op i en rundkreds, men det blæste for meget. Men da vi gik i 

seng ved ti-tiden, var der helt vindstille. Typisk. Det gik hurtigt med at falde i søvn. 

Vi stod op ved halv otte, otte-tiden og spiste morgenmad. Og fik pakket sammen og 

sadlet op og så gik turen tilbage til Lone og Klaus. Da vi kom frem, red Katja og 

Laura videre, for de boede i nærheden. Lone havde lovet at køre os hjem til 

Undløse, det var skønt, for så skulle jeg bare ride hjem med Loke.  

Det var en rigtig god weekend og jeg håber vi laver en tur igen til næste år.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bjarne og Dorte ville også prøve kræfter med den svære kunst. 



    Her er nogle resultater. 

  

      Ridende:   Trækkende: 

      1. Helene Wunsch - Cesse 23p 1. Jesper Knudsen - Dandi 25p 

      2. Karen Sjøholm - Loke 21p 2. Dorthe Sørensen - Lise 21p 

      3. Katja Skov Ytting - Lucky 19p 3. Signe Jensen - Stjerne 21p 

      4. Lone Wunsch - Dandi 19p 3. Mona Sjøholm - Ramstein 21p 

      5. Signe Jensen - Tea 15p  5. Laura Skrivergaard - Cesse 17p 

    6. Camilla Mikkelsen - Tais 13p 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Laura med Cesse      Jesper med Dandi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Katja med Lucky      Præmieoverrækkelsen 

 

                 Selv lille Tais på 4 måneder 

                 kunne klare strabasserne uden 

                  over hovedet at blinke med 

                 øjnene. Det skal siges, han har 

                  aldrig prøvet det før. 



 
 

Fjordhestens Venner  www.fjordhestens-venner.dk 
 

Bestyrelse 
 
Formand:  
Lone Wunsch    lw@kwplan.dk 
Ordrupvej 80, 4370 St. Merløse,  tlf. 5780 1717 bedst efter kl.17:00   
 
Næstformand:  
Anne Larsen  
Bakkegårdsvej 2, 4173 Fjenneslev tlf. 5780 9592 / 2288 1063 efter kl.16:00 
 

Kasserer:  

Bjarne L. Sørensen   bjarne@birkealleen.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø  tlf. 5780 6700  
 
Sekretær:  
Kim Sjøholm   kras@post5.tele.dk 
Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse   tlf. 5918 3117  
 
Øvrige bestyrelse: 
 
Leif Rasmussen   team.boeslunde@get2net.dk 
Boeslunde Byvej 188, 4242 Boeslunde  tlf. 5814 0096 / 2534 3235 efter kl.16:00 
 

Suppleanter: 
Mona Sjøholm   mona-spot@mail.dk 
Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse  tlf. 2342 1440  
 
Kristian Wunsch     
Vestergade 4, 2sal, 4690 Haslev  tlf. 2468 2849 

 

 

 

 

 

 

Stof til bladet sendes til: 

 
Kim Sjøholm   kras@post5.tele.dk 
Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse   tlf. 5918 3117  

 

 

 

 

Kontingent: 100,00 kr. pr. år. 


